НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

31.01.2022 № 36/01-08

О внесении изменений в приказ начальника
управления образования от 10.01.2022 № 6/01-08 «Об
утверждении состава Большого жюри, экспертов
конкурсных испытаний муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года -  2022»

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав большого жюри, утвержденный приказом начальника
управления образования администрации Лысьвенского городского округа от
10.01.2022 № 6/01-08 «Об утверждении состава Большого жюри, экспертов
конкурсных испытаний муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года -  2022», следующие изменения:

1.1 в пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Скочилова Елена Анатольевна, методист МАУ ДПО «ЦНМО.».

2. Внести в состав экспертов конкурсных испытаний по номинациям,
утвержденный приказом начальника управления образования администрации
Лысьвенского городского округа от 10.01.2022 № 6/01-08 «Об утверждении
состава Большого жюри, экспертов конкурсных испытаний муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года -  2022», следующие изменения:

3. в пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Воспитатель высшей квалификационной категории

Визитка в
формате «Stories»

Митрофанова Елена Павловна, старший методист МАУ
ДПО «ЦНМО» г. Лысьва, ответственный за конкурсное
испытание «Визитка в формате «Stories», автор блога
«Блог методиста по информационным технологиям»
Дюпина Марина Васильевна, методист МАУ ДПО
«ЦНМО» г. Лысьва, консультант проекта «Родительский
университет», председатель клуба молодых педагогов
«УчительЯ»
Головятинская Екатерина Сергеевна, консультант по
связям с общественностью администрации Лысьвенского
городского округа
Михайлова Елена Александровна, учитель технологии
МАОУ «Школа дизайна «Точка» г. Перми, победитель

краевого этапа конкурса «Учитель года-2019» в
номинации «Педагогический дебют», образовательный
блогер
Исакова Ульяна Владимировна, заместитель директора по
инновациям, учитель информатики МАОУ "IT-школа с
углубленным изучением информатики" г. Перми

Онлайн-
олимпиада

Черепанова Татьяна Александровна, старший методист
МАУ ДПО «ЦНМО» г. Лысьва, ответственный за
конкурсное испытание «Онлайн-олимпиада»
Черепанова Наталья Александровна, заместитель
директора по BMP МБДОУ «Детский сад № 38» г. Лысьва

Онлайн-
трансляция

занятия

Еске Ирина Евгеньевна, ведущий специалист по
дошкольному образованию Управления образования
администрации Губахинского городского округа
Эстрейх Лариса Николаевна, методист по развитию
дошкольного образования г. Соликамск, Почетный
работник общего образования, член жюри муниципальных
этапов Всероссийских конкурсов «Учитель года 2021»,
«Воспитатели России 2021»
Коробкина Светлана Ивановна, заместитель заведующей
по воспитательно-методической работе МАДОУ «ТТРР -
Детский сад №11» Кунгурского муниципального округа,
Руководитель Ассоциации воспитателей города Кунгура
по 2020 год, Почетный работник общего образования РФ

Вебинар для
коллег

Бондаренко Людмила Вениаминовна, методист МАУ ДПО
«ЦНМО», ответственный за конкурсное испытание
«Вебинар для коллег»
Коробкина Светлана Ивановна, заместитель заведующей
по воспитательно-методической работе МАДОУ «ТТРР -
Детский сад №11» Кунгурского муниципального округа,
Руководитель Ассоциации воспитателей города Кунгура
по 2020 год, Почетный работник общего образования РФ
Эстрейх Лариса Николаевна, методист по развитию
дошкольного образования г. Соликамск
Еске Ирина Евгеньевна, ведущий специалист по
дошкольному образованию Управления образования
администрации Губахинского городского округа

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела по работе с педагогическими кадрами Новикову Н.А.

Начальник управления Л.Е. Степанова